報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

7月31日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

16 （日） 10:00 第４回氷風穴祭り 氷風穴

17 （月）

18 （火） 8：30 政策会議 第１会議室

15：00 有害鳥獣対策協議会総会 第１・第２委員会室

19：00 市長と語ろう！まちづくり懇談会（西小諸） 芝生田公民館

19 （水） 16：30 中学生将棋全国大会出場　表敬訪問 応接室

20 （木） 13：30 第１回農業委員会総会 第１・第２会議室

19：00 市長と語ろう！まちづくり懇談会（川辺） 久保公民館

21 （金） 19：00 市長と語ろう！まちづくり懇談会（北大井） 佐久浅間農協　北大井店

22 （土） 第69回児童生徒夏季体育大会（女子ソフトボール） 大栄小諸球場

10：00
「海野和男写真展-世界最大のトリバネアゲハ-」オー
プニングテープカット・イベント

小諸高原美術館

14：00 小諸市民大学開講式 小諸市公民館

23 （日） 第69回児童生徒夏季体育大会（柔道） 小諸市武道館

第69回児童生徒夏季体育大会（野球） 大栄小諸球場

24 （月） 7：00 夏の交通安全やまびこ運動　交通指導所 ツルヤみかげ店

14：00 小諸市高地トレーニング推進協議会総会 第１・第２会議室

16：00 空手全国大会出場表敬訪問 応接室

19：00 市長と語ろう！まちづくり懇談会（三岡） 佐久浅間農協　三岡店

25 （火） 19：00 市長と語ろう！まちづくり懇談会（南大井） 和田研修センター

26 （水） 19：00 市長と語ろう！まちづくり懇談会（東南部・東部） ステラホール

27 （木） 10：00 小諸市空家対策協議会 第１・第２会議室

10：00 高峯山神社夏の祈願祭 高峯山神社

16：00 空手全国大会出場表敬訪問 応接室

19：00 市長と語ろう！まちづくり懇談会（中部・西部） ステラホール

28 （金） 18：00 音楽のまち・こもろミニコンサート ステラホール

29 （土） 13：30 市長と語ろう！まちづくり懇談会 第１・第２会議室

16：00 こもろ日盛俳句祭 ステラホール

30 （日） 第69回児童生徒夏季体育大会（剣道） 小諸市武道館

31 （月） 7：00 夏の交通安全やまびこ運動　人波作戦 デリシア小諸店

【令和5年7月16日～7月31日】

日（曜日）

小　諸　市　行　事　予　定　表